

شماره: ۱۴۰۰/ص/۹۳/آ
تاریخ: ۱۴۰۰/۰۱/۲۱
ساعت: ۰۹:۳۷
پیوست: دارد
شناسه ملی: ۱۴۰۰۰۲۸۱۸۹۲

دانشگاه علوم پزشکی تربت حیدریه
معاونت آموزش، تحقیقات و فناوری



سال تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها

معاونین محترم آموزشی دانشگاه ها/دانشگاه های علوم پزشکی

با سلام و احترام

ضمن تبریک سال جدید و آرزوی توفیقات روز افزون، به پیوست فراخوان جذب هیات علمی
متعهد خدمت دانشگاه علوم پزشکی تربت حیدریه جهت استحضار و اطلاع رسانی به متقاضیان
محترم به حضور ارسال می گردد.

دکتر محمدرضا رضائی منش
معاون آموزش، تحقیقات و فناوری

خراسان رضوی - تربت حیدریه - خیابان رازی - معاونت آموزشی، تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی تربت حیدریه
تلفن تماس: ۰۵۱۵۲۲۲۶۰۱۳ | دورنما: ۵۲۲۲۸۰۲۱



دانشگاه علوم پزشکی تربت حیدریه

اطلاعیه جذب هیات علمی تعهدات دانشگاه علوم پزشکی تربت حیدریه

دانشگاه علوم پزشکی تربت حیدریه به منظور تأمین نیازهای آموزشی خود در گروه های آموزشی فراخوان تعهدات قانونی را در رشته های مورد نیاز بصورت هیات علمی برگزار می نماید. متقاضیان رشته های مذکور می توانند مدارک خود را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۳۰ به صورت الکترونیکی به آدرس fmc@thums.ac.ir (دبیرخانه امور هیات علمی دانشگاه) و یا به آدرس تربت حیدریه، خیابان فردوسی شمالی، خیابان رازی، معاونت آموزشی، دبیرخانه اموریات علمی ارسال نمایند. این دانشگاه برای متقاضیان رشته های بالینی تسهیلات خاصی در نظر گرفته است.

شرایط عمومی

الف) اعتقاد به مبانی نظام مقدس جمهوری اسلامی و قانون اساسی

ب) داشتن تابعیت جمهوری اسلامی ایران

ج) نداشتن منع قانونی از نظر نظام وظیفه

شرایط اختصاصی

۱- دارا بودن دانشنامه دکترای تخصصی (PhD) یا کارشناسی ارشد براساس جدول رشته های مورد نیاز فراخوان تعهدات قانونی و یا کپی برابر با اصل صورتجلسه دفاع متقاضی که ممهور به امضاء و مهر موسسه یا دانشگاه محل تحصیل باشد.

تبصره: شرکت افراد مشغول به تحصیل در این فراخوان ممنوع بوده و این دسته از افراد می توانند پس از فراغت از تحصیل و اخذ مدرک دانشگاهی در فراخوان های آتی شرکت نمایند.

۲- ارائه نامه موافقت از دانشگاه ذیربط برای مستخدمین، بورسیه ها و متعهدین خدمت به سایر دانشگاه ها و معاونت درمان

مدارک لازم:

- ۱- فرم تکمیل شده درخواست گذراندن تعهدات قانونی (پیوست)
 - ۲- اسکن صفحات شناسنامه
 - ۳- اسکن دو طرف کارت ملی
 - ۴- اسکن یک قطعه عکس جدید ۳×۴
 - ۵- اسکن آخرین حکم کارگزینی (در صورت داشتن رابطه استخدامی)
 - ۶- اسکن کارت پایان خدمت یا معافیت دائم یا موقت دوره نظام وظیفه (مخصوص برادران)
 - ۷- شناسنامه علمی (CV) به همراه مستندات آموزشی، پژوهشی و اجرایی ذکر شده در رزومه.
- * چنانچه در هر یک از مراحل پذیرش یا پس از آن خلاف اطلاعات اعلام شده توسط متقاضی محرز شود، مراحل طی شده کان لم یکن تلقی و یا پذیرش فرد لغو می گردد.
- * هیچگونه مدرکی پس از اتمام تاریخ اعلام شده قابل بارگزاری و دریافت نخواهد شد.
- * متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به شماره ۰۵۱۵۲۲۳۳۱۱۸ تماس حاصل نمایند.

معاونت آموزشی دانشگاه علوم پزشکی تربت حیدریه

۲- سوابق تحصیلات دانشگاهی

ردیف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	کشور محل تحصیل	دانشگاه محل تحصیل	تاریخ شروع	تاریخ پایان
۱	کارشناسی ارشد					
۲	دکتری					
۳	دوره های تخصصی دیگر					

۳- سوابق آموزشی و پژوهشی : چنانچه در دانشگاه ها یا مؤسسات آموزش عالی و پژوهشی سابقه تدریس یا پژوهش دارید در جدول ذیل مرقوم فرمائید .

نام دانشگاه یا مؤسسه آموزشی و پژوهشی	عنوان درس هایی که تدریس نموده یا می نمایند	تاریخ شروع	تاریخ پایان	آدرس مؤسسه	تلفن

۴- سوابق اشتغال متقاضی :

نام محل کار	واحدسازمانی	نوع مسئولیت	شهرستان	تاریخ شروع	تاریخ پایان	نشانی	تلفن

۵- معرفان علمی : مشخصات سه نفر از افرادی که به لحاظ علمی شناخت جامعی از شما داشته باشند را در جدول ذیل مرقوم فرمائید . (معرفان در صورت امکان شاغل در بخش های دولتی و ترجیحاً دانشگاهی یا حوزوی بوده ، از بستگان سببی و نسبی نباشند .)

ردیف	نام و نام خانوادگی	نوع رابطه و نحوه آشنایی	مدت آشنایی	شغل معرف	نشانی محل کار یا سکونت	تلفن ثابت و همراه
۱						
۲						
۳						

۶- معرفیان عمومی : مشخصات پنج نفر از افرادی که به لحاظ اخلاقی و مذهبی شناخت جامعی از شما داشته باشند را در جدول ذیل مرقوم فرمائید. (معرفیان در صورت امکان شاغل در بخش های دولتی و ترجیحاً دانشگاهی یا حوزوی بوده ، از بستگان سببی و نسبی نباشند .)

ردیف	نام و نام خانوادگی	نوع رابطه و نحوه آشنایی	مدت آشنایی	شغل معرف	نشانی محل کار یا سکونت	تلفن ثابت و همراه
۱						
۲						
۳						
۴						
۵						

۷- نشانی متقاضی :

نشانی کامل پستی محل سکونت فعلی :	کد پستی	تلفن ثابت و همراه
محل کار :		
پست الکترونیکی :		

اینجانب

با صحت و دقت به سؤالات این پرسشنامه پاسخ گفته و نسبت

به آن خود را مسئول و متعهد می دانم. ضمناً تمامی مدارک خواسته شده فوق را همراه این پرسشنامه ارسال می نمایم. چنانچه به دلیل نقص مدارک پرونده اینجانب بلا اقدام بماند، مسئولیت آن بر عهده من می باشد و هیأت

اجرایی جذب اعضای هیأت علمی دانشگاه در این باره هیچگونه مسئولیتی ندارد.

تذکر: نوشتن تاریخ ضروری است، لطفاً فراموش نفرمائید.

امضا و تاریخ تقاضا: